
1

Na temelju članka 5. Odluke o kriterijima, mjerilima i postupku dodjele na uporabu 
poslovnih prostora Grada Pule (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola  br. 7/16, 
1/17 i 17/19), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 61. Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), 
Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 01. rujna 2023. godine, donio je

O D L U K U 

poništenju dijela Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu poslovnih prostora Grada 
Pule na uporabu udrugama, KLASA: 372-03/23-01/27, URBROJ: 2163-7-04-05-0411-23-

2, od dana 23. veljače 2023. godine

I

Ovom Odlukom poništava se točka 3. tabelarnog prikaza u članku II Odluke o 
raspisivanju natječaja za dodjelu poslovnih prostora Grada Pule na uporabu udrugama, 
KLASA: 372-03/23-01/27, URBROJ: 2163-7-04-05-0411-23-2, od dana 23. veljače 2023. 
godine,  koja glasi:

R.

br.
Adresa Oznaka kat. čestice Položaj u 

zgradi
Površina 

(m2)

Mjesečna
naknada za 

uporabu (kn) bez 
PDV-a

Stanje poslovnog 
prostora

Datum 
održavanja 
očevida

3. 
Radićeva 

br. 10

k.č. br. zgr. 911,

k.o. Pula
prizemlje 19,53 m2

2,59 EUR

(19,53 kn1)

priveden

namjeni

treći radni dan 
nakon objave 
natječaja od 11.00 
do 11.15 sati

II

Sve ostale odredbe Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu poslovnih prostora 
Grada Pule na uporabu udrugama, KLASA: 372-03/23-01/27, URBROJ: 2163-7-04-05-0411-
23-2, od dana 23. veljače 2023. godine (prethodno izmijenjene i dopunjene Odlukom o 
dopunama i izmjenama Odluke o raspisivanju natječaja za dodjelu poslovnih prostora Grada 
Pule na uporabu udrugama, KLASA: 372-03/23-01/27, URBROJ: 2163-7-05-0411-23-18, od 
dana 28. srpnja 2023. godine), ostaju neizmijenjene i na snazi.

Ova Odluka, kao poništenje natječaja u dijelu koji se odnosi na poslovni prostor u 
Puli, Radićeva br. 10, objavit će se na službenim stranicama Grada Pule te oglasnoj ploči 
nadležnog upravnog tijela Grada Pule.

1 Po fiksnom tečaju konverzije 7,53450



2

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:372-03/23-01/27
URBROJ:2163-7-05-01-0411-23-23
Pula, 01. rujan 2023.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2023-09-01T15:38:17+0200




